MRMシリーズ　パワーモジュールに　「水冷モデル」　が　新登場
風冷モデルの基本機能はそのままに、最大4000Aまでの出力に対応
国内メーカー初！
モジュール式表面処理用電源 水冷モデル
■ ワールドワイド入力電圧に対応
入力電圧200V - 240V / 380 - 480Vに対応。
北米・南米から日本、アジアまで幅広い国での使用が可能。
■ 豊富な用途に対応

※4 冷凍空調機器用水質ガイドライン（JRA-GL-02-1994）によるものです。　※5 供給圧力 0.12MPa (1kg/㎠)　排出圧力0.05MPa（0.5kg/㎠）　※6 パワーモジュールの冷却配管は、2直列を基本とした並列接続によるものです。
※9　コントロールモジュール及び、パワーモジュールは、 用途・環境に応じて
仕様を選択できます。各モジュール型式の末尾をご指定下さい。
※7　操作パネル付きコントロールモジュール又は、リモコン（オプション）で対応可能となります。
※8 オープンフィールドネットワークとしては、DeviceNet、CC-Link 用にオプションにてご用意しています。
共通仕様（パワーモジュール部）
入力仕様 電圧範囲
型式 MRM-○○○○○-W 15005 15010 15015 15020 15025 15030 15035 15040
15V/500A 15V/1000A 15V/1500A 15V/2000A 15V/2500A 15V/3000A 15V/3500A 15V/4000A
1 ユニット 2 ユニット 3 ユニット 4 ユニット 5 ユニット 6 ユニット 7 ユニット 8 ユニット
MRM-RK/IK
W×H×D
69kg 99kg 130kg 178kg 213kg 242kg 293kg 322kg
10.7kVA 21.2kVA 31.7kVA 42.2kVA 52.7kVA 63.2kVA 73.7kVA 84.2kVA
制御
精度
精度保証範囲
5 L/min 5 L/min　※6
出力仕様
パワーモジュール
ラック寸法
8 段構成　※2
520mm×1730mm×570mm
6 段構成
520mm×1370mm×570mm
3 段構成　※2 , ※3
520mm×835mm×570mm
周囲温度　/　相対湿度 0℃～ 40℃　/　30％～ 85％
三相　200V-240V / 380V-480V   50Hz/60Hz
定電流 or 定電圧
電圧、電流共　定格値 ±1% （F.S.）以下
電圧、電流共　定格値の 10% ～ 100%
質量（概算）
入力容量
出力仕様
12 L/min　※6 16 L/min　※6 21 L/min　※6
冷却方式　（水質）
流量　※5
水温
水冷　（純水及び工業用水　※4）
5℃～ 35℃　（但し、露点温度以上とする）
● コントロールモジュールは、8 ユニットまで制御可能です。製品一覧
機能一覧
モジュール式表面処理用電源 水冷モデル  MRMシリーズ
型式
■コントロールモジュール、パワーモジュール、ラックセット
MRM-□□△△△-W
定格出力電圧
（15:15V）
定格出力電流
（005:500A）
（040:4000A）
※9
■ラックセット